
Pos 

 

MX1 NAZIONALE 

1 

DNF 

 

MX2 NAZIONALE 

1 

2 

3 

4 

5 

 

OVER 35 NAZIONALE 

1 

2 

3 

4 

5 

 

125 NAZIONALE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

Num. 

79 

122 

294 

224 

18 

14 

10 

30 

111 

67 

99 

71 

92 

899 

94 

159 

202 

11 

145 

141 

Nome 

PIACENTINO ANTONINO 

CASAMENTO MARCO 

FICI WALTER 

MALTESE GIORGIO 

PATERNOSTRO ANTONIO 

MONTANA MICHAEL 

TROVATO ANTONIO 

CUSUMANO SALVATORE 

CAVALERI ANTONIO 

CUSUMANO MAURIZIO 

MANIACI MARCANTONIO 

CASSARA' CARMELO 

PRESTIA NICOLO' 

CHIANETTA SALVATORE 

PIPARO CALOGERO 

FARACI MICHELANGELO 

FERRO GARCIA 

LANZAFAME VALERIO 

CUSUMANO ILENIA MARIA 

GRECO GIUSEPPEALESSIO 

Classe 

MX1 NAZIONALE 

MX1 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

MX2 NAZIONALE 

OVER 35 NAZIONALE 

OVER 35 NAZIONALE 

OVER 35 NAZIONALE 

OVER 35 NAZIONALE 

OVER 35 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

125 NAZIONALE 

R1.  

25 

0 

25 

22 

16 

18 

20 

25 

22 

20 

18 

16 

22 

25 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

R2.  

25 

0 

25 

20 

22 

18 

16 

25 

22 

20 

18 

16 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

Punti totali 

50 

0 

50 

42 

38 

36 

36 

50 

44 

40 

36 

32 

47 

47 

40 

36 

32 

30 

28 

0 
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DDG SALADINO Vincenzo 

DSC MINAUDO Antonino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASSOCIAZION E CRON OMETRIST I G .SARDO TRAPAN I 

2° PROVA CAMP. FMI SICILY MX WEST COAST 

MX1 - MX2 - 125 - OVER 35 NAZIONALE 

SOMMA PUNTI 

MX VALLE JATO 1,590 Km. 


